

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างฝ่ายคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝ่ายหลวง) สถานที่ดำเนินการ บ้านนางาม หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๙๘,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ขนาดสันฝายยาว ๑๗.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑,๐๐๘,๖๐๐ บาท
(-หนึ่งล้านแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน-)๖.
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ สร
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิทักษ์ ดีมาก
 - ๗.๒ นายนราดรน์ วงศ์สวัสดิ์
 - ๗.๓ สิบเอกธนภูมิ ไชยเรียน

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง งานชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝายหลวง)

ขนาดสันฝายยาว 17.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ประเภทงาน ชลประทาน

สถานที่ดำเนินการ บ้านนางาม หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 27-พ.ค.-68

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ...ชลประทาน...	1,006,600.00	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ปกติ
	ก่อสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝายหลวง)		
	บ้านนางาม หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		
	ป้ายโครงการขนาด 0.60 x 0.80 เมตร จำนวน 1 ป้าย	2,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,008,600.00	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,008,600.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ คีมาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายบรรดรณ์ วงศ์สวัสดิ์)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(ลงชื่อ)สืบเอก

(ธนภูมิ ไชยเรียน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

กรรมการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก (ฝายหลวง)

ปริมาณงาน ขนาดสันฝายยาว 17.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางาม หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อวันที่

27-พ.ค.-68

ราคาน้ำมันดีเซล

32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	Factor	ช่องที่ 7	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง	
							ราคาต่อหน่วย	ราคา
1	งานก่อสร้างเขื่อนและ Mattress							
1.1	งานป้องกันการกัดเซาะ							
1.1.1	งาน GABION							
1.1.1.1	(13.8.1) งานจัดหาและติดตั้งเขื่อนขนาด 1 x 2 x 1 เมตร	ลบ.ม.	0.00	1,431.59	0.00	1.3392	1,917.19	-
	(13.8.2) งานจัดหาและติดตั้งเขื่อนขนาด 1 x 2 x 0.5 เมตร	ลบ.ม.	48.00	1,710.84	82,120.40	1.3392	2,291.16	109,975.64
	(13.8.3) งานจัดหาและติดตั้ง Mattress ขนาด 1 x 2 x 0.3 เมตร	ลบ.ม.	37.50	2,049.84	76,869.06	1.3392	2,745.15	102,943.05
2	งานแผ่นใยสังเคราะห์							
	2.1 แผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	221.00	35.00	7,735.00	1.3392	46.87	10,358.71
3	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร							
	3.1 งานดินขุด							
	3.1.1 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	207.00	18.78	3,887.46	1.3392	25.15	5,206.09
4	งานดินถมข้างฝาย	ลบ.ม.	127.49	80.00	10,199.20	1.3392	107.14	13,658.77
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 240 KSC	ลบ.ม.	69.09	2,910.91	201,103.13	1.3392	3,898.29	269,317.31
6	งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	ลบ.ม.	111.997	2,501.33	280,141.46	1.3392	3,349.78	375,165.44
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	เหล็ก RB.6 mm. SR.24	กก.	603.00	25.51	15,382.53	1.3392	34.16	20,600.28
	เหล็ก RB.9 mm. SR.24	กก.	452.00	25.51	11,530.52	1.3392	34.16	15,441.67
	เหล็ก RB.19 mm. SR.24	กก.	245.00	25.51	6,249.95	1.3392	34.16	8,369.93
	เหล็ก DB.12 mm. SD.40	กก.	885.00	25.51	22,576.35	1.3392	34.16	30,234.25
	ตะแกรงเหล็กไวร์เมช 4 มม. @ 0.20 m	ตร.ม.	140.00	30.00	4,200.00	1.3392	40.18	5,624.64
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	66.00	33.65	2,220.90	1.3392	45.06	2,974.23
	เหล็ก C 100x50x20x2.3 mm.	ท่อน	1.00	773.37	773.37	1.3392	1,035.70	1,035.70
8	ไม้กันฝายขนาด 1 1/2" x 8 " ยาว 1.50 ม.	ท่อน	17.00	250.00	4,250.00	1.3392	334.80	5,691.60
9	งานวัสดุรอยต่อพื้น							
	งานหยอดยางร่องรอยต่อ	ลิตร	152.00	32.10	4,879.20	1.3392	42.99	6,534.22
	Rubber Water Type C 6" หน้า 9.5 มม.	ม.	65.00	270.00	17,550.00	1.3392	361.58	23,502.96
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					751,668.52			
							รวมราคา	1,006,634.48
							ปรับลด	34.48
							รวมราคาทั้งสิ้น	1,006,600.00

หมายเหตุ	Factor	เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
			เงินประกันผลงาน 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ต่อปี

หมายเหตุ	Factor	เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
			เงินประกันผลงาน 0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ต่อปี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายพิทักษ์ คีมาค)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายนราดรน์ วงศ์สวัสดิ์)
นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(ลงชื่อ)สืบเอก



กรรมการ

(ธนภูมิ ไชยเรียน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย